1

２０１８年９月２１日

各  位

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博

 （コード番号：２１５７ 東証第一部）

問合せ先
常 務 取 締 役

グ ル ー プ 管 理 担 当
土 井 義 人

 電話 ０３－６４０３－５７１０

当社子会社（株式会社コシダカ）による

「平成30年7月豪雨」義援金募金寄託のご報告

当社の子会社である株式会社コシダカは、全国のカラオケまねきねこ他523店舗で実施した「平成30

年7月豪雨」の義援金募金を寄付いたしました。詳細につきましては、以下の添付資料をご覧ください。

以 上

各 位                                2018 年９⽉ 21 ⽇

「平成 30 年 7 ⽉豪⾬」義援⾦募⾦寄託のご報告

株式会社コシダカ（東京本社：東京都港区、代表取締役社⻑：腰髙 博）は、⻄⽇本を中⼼に

発⽣した「平成 30 年 7 ⽉豪⾬」を受け、2018 年 7 ⽉ 10 ⽇から 2018 年 8 ⽉ 31 ⽇までの期
間、全国の「カラオケまねきねこ」「ワンカラ」「まねきの湯、らんぷの湯」合計 523 店の店頭
に募⾦箱を設置し、被災地⽀援のための義援⾦を募りました。

 この義援⾦は 9 ⽉ 19 ⽇に、⽇本⾚⼗字社を通じて被災地に寄託させていただきました。
ここに、その義援⾦の⾦額を下記の通りご報告いたしますとともに、皆様からの温かいご⽀援に
⼼より深く感謝申し上げます。 被災地の⼀⽇も早い復旧を祈念いたします。

記

１．募⾦総額 4,264,702 円

２．寄託先 ⽇本⾚⼗字社「平成 30 年 7 ⽉豪⾬災害義援⾦」

３．寄託（振込）⽇ 2018 年 9 ⽉ 19 ⽇（⽔）

写真左

⽇本⾚⼗字社 事務局

パートナーシップ推進部⻑ ⼤野 博敬 様

写真右

当社 営業推進部⻑ ⽊村 浩⼆

以上

【会社概要】
会社名 : 株式会社 コシダカ
代表者 : 代表取締役社⻑ 腰髙 博
東京本社所在地 : 東京都港区浜松町2-4-1 世界貿易センタービルディング 23 階
URL : http://www.koshidaka.co.jp

■ このリリースに関するお問い合わせはこちら■
株式会社 コシダカ IR広報担当

TEL:03-6403-5711

添付資料

2